



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > 2 milyar dolar Reis'i indirmeye yetmedi

07 Kasım 2017, Salı

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) 2 milyar dolar Reis'i indirmeye yetmedi



**C**IA, 15 Temmuz darbesi için iki milyar dolar harcadı...

Tam iki milyar dolar...

Şaka değil...

**Bu para Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı darbe ile indirip Türkiye'yi işgal etmek için harlandı.**

ABD, dibine kadar darbenin içindeydi.

Ama bu para Reis'i indirmeye yetmedi.

Milletin şanlı direnişini kıramadılar.

Bugün Erdoğan'a '**diktatör**' diyerek hakaret eden Kemal Kılıçdaroğlu ve avanesi bu tezgahı gördü.

Ama konuşmak işine gelmedi.

Çünkü hazıra konmak, ABD sayesinde '**iktidar**' olmak istedi.

'**Kontrollü darbe**' masalını da bunun için uydurdu...

**Rus Büyükelçisi Karlov'u CIA destekli FETÖ öldürdü.**

Kemal aka bunu da biliyor.

Ama kulağının üstüne yatmak işine geliyor.

ABD'nin Cumhurbaşkanı Erdoğan'a tavrı almasının sebebini de biliyor Kemal.

Onu da dillendirmiyor.

**FETÖ'cü pilotların düşürdüğü Rus savaş uçağından ötürü Erdoğan'ın özür dilemesi ABD'yi kızdırdı.**

ABD ve Batı, Erdoğan-Putin dostluğunu değil savaş istiyor.

**Darbenin sebeplerinden biri de Erdoğan Putin dostluğudur.**

CHP, bunu da biliyordu.

**SON DAKİKA** Eski CHP, anti Amerikancıydı...

Kemal'in CHP'si ise ful Amerikancı.

\*\*\*

CHP'nin açıklarını yazdığım için yoldaş Nuri bana kızıyor...

Ama ne yapabilirim ki?

Bile bile yalan yazamam.

Benim gerçekçi olduğumu bilir...

Güneş nasıl balçıkla sıvanamazsa CHP'nin ayıplarının üstü de örtülemez...

Açıklarını bundan sonra da yazmaya devam edeceğim.

Neyse.

ABD, Erdoğan'ın bağımsız politikalarına da kızıyor.

Batı da öyle.

**Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Karlov'un öldürülmesinde hedef düşürülen uçakla aynıydı.**

Yani iki dost ülkeyi savaştırmak.

Kısacası Reis, memleket için ne kadar çok özgürlük istediye, o kadar çok Batı'nın ve ABD'nin hedefi oldu.

O kadar da CHP ve diğer şer güçlerin.

\*\*\*

Darbe gecesi Ankara'da olan Putin'in danışmanı Rus filozof Prof. Aleksandr Dugin; '**Asıl hedef Karlov değil Erdoğan'dı**' diyor..

Doğrudur.

**Fırsat bulsalar tereddüt etmeden Reis'i indirecekler.**

CIA, Rus büyükelçisinin öldürülmesinde [FETÖ](#)'yü kullandı...

Rus-Türk savaşı çıkması için çok asıldılar.

Ama istedikleri olmadı.

Elçisi öldürülen [Rusya](#), sesini çıkarmadı.

Tezgahtı kimin kurduğu biliniyordu.

Hatta CIA, Putin'i [Türkiye](#) karşıtı bir pozisyon almaya ikna için çok çalıştı.

Erdoğan'dan başka bir liderin daha iyi olacağını, iç savaş çıkacağını ve Rusya'nın bu savaşı kendi lehine kullanabileceğini söylediler.

Ama Putin'i ikna edemediler.

Rus lider, jetin düşürülme emrini Erdoğan'ın vermediğini, tuzağı Batı yanlısı bir grubun hazırladığının farkındaydı..

\*\*\*

ABD, İslamcı ideoloji üzerinden [FETÖ](#)'yü kullanarak, darbeyi organize etti.

Darbe gerçekleşseydi o sabah PKK, isyan çıkaracak iç savaş başlayacaktı.

Darbe püskürtülünce plan yattı.

Putin'in danışmanı **Rus filozof Prof. Aleksandr Dugin** şöyle diyor:

**'Sürekli saldırı altında olacaksınız, B planınızı yapın.'**

Adam doğru söylüyor.

Amerika ve FETÖ durmayacak.

Kemal Kılıçdaroğlu ve Meral Akşener ise Erdoğan'a vurmak için programlandı.

Reis'in şahsında memlekete saldırmakla görevlendirildiler.

İstikrar bitsin, kargaşa gelsin kaos olsun istiyorlar.

Erdoğan'a dediklerinin onda birini ABD ve FETÖ'ye deseler bize kimse yan bakamazdı.

Ama onlar Türkiye değil ABD diyor.

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları *Turkuvaz Medya Grubu'na* aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **CHP işgal tezgâhının maşası haline geldi (6.11.2017)**
- > **Tarsus'taki kazıda FETÖ'nün izleri (2.11.2017)**
- > **CHP bir milyon kripto memura oynuyor (1.11.2017)**

SABAH

SABAH